Постановление Администрации города №4044 от 14.10.2009 «Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке»

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте», от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», (с изменениями от 02.07.2009 №583-IVДГ), учитывая заявление гражданина Мараляна А.Б. и результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном в микрорайоне 18 (Ж.3.-18-19-20) по улице Университетской, 3, для перепланировки помещений магазина «Скандинавия» (протокол от 02.09.2009 № 52 ):
 1.Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном в микрорайоне 18 (Ж.3.-18-19-20) по улице Университетской, 3, для перепланировки помещений магазина «Скандинавия».
2.Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города А. Л. Сидоров

Заключение по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном в микрорайоне 18 (Ж.3.-18-19-20) по улице Университетской, 3, для перепланировки помещений магазина «Скандинавия».
Заявитель гражданин Маралян А.Б.
Публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном в микрорайоне 18 (Ж.3.-18-19-20) по улице Университетской, 3, для перепланировки помещений магазина «Скандинавия», состоялись 02 сентября 2009 года.

Комиссия по градостроительному зонированию 22.09.2009года рассмотрев результаты публичных слушаний, учитывая мнения и замечания граждан, высказанных на публичных слушаниях 02 сентября.2009года, рекомендует - отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном в микрорайоне 18 (Ж.3.-18-19-20) по улице Университетской, 3, для перепланировки помещений магазина «Скандинавия» гражданину Мараляну А.Б.
Председатель комиссии по

градостроительному зонированию А. Ю. Сурлевич